Brasília/DF   05 de janeiro de 2025.

Ofício Conferp nº 43/2025

Da: Assistente da Diretoria Executiva do Conferp
Para:  Conselheiros Federais

Assunto: Convocação de reunião.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Conforme os termos da Resolução Normativa n.º 49, e de acordo com o solicitado pela Secretária-

Geral do Conferp, Cláudia Moura, convocamos você para participar da 2ª Reunião Ordinária, que

será realizada no dia 11 de março de 2025, às 19h30, online. O link de acesso é:

https://meet.google.com/rkd-jtub-nxp?hs=122&authuser=0

Pauta:

✓ leitura e aprovação das atas (2 reuniões ordinárias e 1 extraordinária),

✓  assinaturas digitais dos conselheiros,

✓  produção de carteiras profissionais,

✓ Ações de comunicação com profissional contratado,

✓  outros assuntos.

Um convite inicial foi enviado a todos vocês via Google Agenda.

Atenciosamente,

Assistente da Diretoria Executiva do CONFERP

https://meet.google.com/rkd-jtub-nxp?hs=122&authuser=0